EJ. *right fructfull and aproved treatise of the struma* London 1602. Ægri a
Regina Elisabetha tactu sanati historia.

TOB. BRUKSCHMID *de tumoribus præter naturam* Basil. 1596. 4. Riv.

BALTHASAR GITLER *de renum vulnere, & qui huic succedit, cruento mictu*
Lipf. 1596. 4.

§. CLXXXI. CASPAR TAGLIACOTIUS.

Bononiensis, medicus & philosophus. Ejus sunt *de curtorum insitione
per chirurgiam* libri II. Venet. 1597. fol. Francfurt 1598. 8. *. Et si non
primus mirificam administrationem molitus est, solus tamen eam accuratissi-
me & fusissime descriptam dedit, quam ex Bojana familia chirurgorum
Turpiensium in Calabria didicerat (a), quæ eo seculo nasos reparabat. Testis
curationum (b) a TAGLIACOTIO perfectarum est THOMAS FIENUS (c): alius
JACOBUS HORSTIUS (d): iterum alius M. ANT. ULMUS (e), ut tamen JACO-
BUM ZANARO in oppido *Montechiaro* natum, ejusdem laudis reddat participem;
MERCURIALIS eam artem in Calabria exerceri, & TAGLIACOTIUM duos, qui
exercuerunt homines, sibi indicasse. auctor est (f). Testimonium aliud est JO-
HANNIS VIGIER (g), aliud M. HOLZAPFEL (h), & FORTUNII LICETI (i), qui ip-
se neque semel, viderit TAGLIACOTIUM excoriantem nasi cartilagine, brachium
adaptantem, propaginem futura confirmantem. Et legas (k) TAGLIACOTIO Bono-
niæ statuat esse dicatam, quæ manu nasum teneat. Fuisse ista repetiti, cum om-
nino administrationum hæc longe sit difficillima & pene incredibilis.

Accurate causam nostro exponit, ut humeri pars prior nasibus admovean-
tur, & carpus sincipiti, vola vertici. Ut in humeri cute incisa designetur tra-
dux

(a) CORTES. *miscell.* dec. III. SBARAGLI *ocul. ment vigil* p. 197. add. de Calabria. FAL-
LOP. *decorat.* p. 19.

(b) RENEAUME *hist. de l'acad. des sciences.*

(c) *Op. chirurg.* L. XII.

(d) *Wunder der Natur* p. 380.

(e) *de utero* p. 174. 175. *Physiolog. barb.* p. 233.

(f) *de decorat.* p. 23.

(g) p. 174.

(h) ap. SCHENK *diff.*

(i) *de monstr.* II. c. 29. p. 108.

(k) apud FIENUM.

dux aliquanto amplior, quam videatur necesse. Excidi pene absque dolore, cu-
te a forcipe compressa, secundum quam linea ducta sectio fiat. Si inferius etiam
labium supplendum est, alter tradux inferior de cubito fumitur. Inde is tradux
cutaneus curto naso excoriato applicandus, adsuendus ad nares; vigesimo die
tradux fere coalescit; tum de humero eundem oportet refecare, qui frigeat qui-
dem & palleat, fatus tamen refocilletur. Decimo quarto inde die tradux figuran-
dus, & quadragesimo columna immittenda, atque acu cum labio superiori confuen-
da; idem tradux plumbeis tubulis configurandus. Exemplum curationis. Ut di-
mediata auris restituta fuerit. Instrumenta omnia delineata. Incredibile pene est,
quemquam ob nasum, nunquam genuini similem futurum, tantum tolerasse ærum-
narum, quas noster quidem sic fatis fatetur vitari non posse.